
Сведения  
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,  

замещающих должности руководителей муниципальных учреждений,  
 их супругов и  несовершеннолетних детей за период с 01 января 2016 г. по 31 декабря 2016г., 

размещаемые на официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района 
 

Фамилия, имя, 
отчество 

Должность Общая сумма 
декларированного 
годового дохода 
за 2016г. (руб.) 

Перечень объектов недвижимого имущества, 
принадлежащих на праве собственности или 

находящихся в пользовании 

Перечень 
транспортных средств, 

принадлежащих на 
праве собственности 

(вид, марка) 
 

Сведения об источниках получения 
средств, за счет которых совершена 
сделка по приобретению объектов 

недвижимого имущества, транспортных 
средств. ценных бумаг, акций (долей 

участия. паев в уставных (складочных) 
капиталах организаций) 

Вид объектов 
недвижимости 

Площадь 
(кв. м.) 

Страна 
расположения 

Стружкин А.К. 
 
 
 
 
 
 
 
 
супруга 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
сын 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Директор      1 106 695,48 
 
 
 
 
 
 
 
 

643 601,52 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

земельный участок 
(собственность); 
жилой дом 
(собственность, ½ 
доли); 
квартира 
(безвозмездное 
пользование) 
 
квартира 
(собственность, 1/3 
доли); 
дача 
(собственность, 1/2 
доли); 
гараж 
(собственность); 
земельный участок 
(безвозмездное 
пользование); 
жилой дом 
(безвозмездное 
пользование)  
 
квартира 
(безвозмездное 
пользование); 
земельный участок 
(безвозмездное 
пользование); 
жилой дом 
(безвозмездное 
пользование); 
дача  

804,0 
 

            100,0 
 
 

53,7 
 
 

 
53,7 

 
 

608,0 
 
 

63,5 
 

804,0 
 
 

100,0 
 
 
 

53,7 
 
 

804,0 
 
 

             100,0 
 
 

608,0 

Россия 
 

        Россия 
 
        
        Россия 
 
 

 
Россия 

 
 

Россия 
 
 

Россия 
 

Россия 
 
 

Россия 
 
 
 

Россия 
 
 

Россия 
 

 
Россия 

 
 

Россия 

автомобиль Тойота 
Камри 
 
 
 
 
 
 
 
автомобиль Ниссан 
Альмера 
 
 
 
 
 

 

                            - 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
дочь 
 

 

           
 
 
 
 
 
             - 

(безвозмездное 
пользование); 
гараж 
(безвозмездное 
пользование) 

 
квартира 
(безвозмездное 
пользование); 
земельный участок 
(безвозмездное 
пользование); 
жилой дом 
(безвозмездное 
пользование); 
дача  
(безвозмездное 
пользование); 
гараж 
(безвозмездное 
пользование) 

 
 

63,5 
 
 
 

53,7 
 
 

804,0 
 
 

             100,0 
 
 

608,0 
 
 

63,5 
 

 
 

Россия 
 
 
 

Россия 
 
 

Россия 
 

 
Россия 

 
 

Россия 
 
 

Россия 

 


