Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений, их супругов и несовершеннолетних детей за период с 01 января 2016 г. по 31 декабря 2016г., размещаемые на официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района

Фамилия, имя, отчество	Должность	Общая сумма декларированного годового дохода за 2016г. (руб.)	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании Вид объектов Площадь Страна недвижимости (кв. м.) расположения			Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению объектов недвижимого имущества, транспортных средств. ценных бумаг, акций (долей участия. паев в уставных (складочных)
Community A IV	Директор	1 106 695,48	земельный участок	, , ,	Россия	автомобиль Тойота	капиталах организаций)
Стружкин А.К.	директор	1 100 093,48	собственность); жилой дом (собственность, ½	100,0	Россия	Камри	-
			доли); квартира (безвозмездное пользование)	53,7	Россия		
супруга		643 601,52	квартира (собственность, 1/3	53,7	Россия	автомобиль Ниссан Альмера	
			доли); дача (собственность, 1/2 доли);	608,0	Россия		
			гараж (собственность);	63,5	Россия		
			земельный участок (безвозмездное пользование);	804,0	Россия		
			жилой дом (безвозмездное пользование)	100,0	Россия		
сын		-	квартира (безвозмездное пользование);	53,7	Россия		
			земельный участок (безвозмездное	804,0	Россия		
			пользование); жилой дом (безвозмездное пользование);	100,0	Россия		
			дача	608,0	Россия		

	(безвозмездное пользование); гараж (безвозмездное пользование)	63,5	Россия		
дочь	- квартира (безвозмездное	53,7	Россия		
	пользование); земельный участо (безвозмездное	oк 804,0	Россия		
	пользование); жилой до (безвозмездное	м 100,0	Россия		
	пользование); дача (безвозмездное	608,0	Россия		
	пользование); гараж (безвозмездное пользование)	63,5	Россия		